2024年 1月 1日

各 位

不動産投資信託証券発行者名
 大江戸温泉リート投資法人
 代表者名 執行役員 桐原   健
  （コード番号:3472）

資産運用会社名

 アパ投資顧問株式会社

 代表者名 代表取締役社長 桐原   健

 問合せ先 取締役 財務部長 本多 智裕

  （TEL.03-6262-5456）

地震の影響に関するお知らせ

2024年 1月 1日 16時 10分頃、石川県能登地方で震度 7の地震が発生しました。

大江戸温泉リート投資法人（以下「本投資法人」といいます。）が保有する資産への影響等につきま

して、下記のとおりお知らせいたします。

記

地震による影響

物件名称 被害状況

大江戸温泉物語 あわら 運用状況に重大な影響を及ぼすような人的被害及び建物への

被害等が発生していないことを確認しています。

フィール白山公園・新潟白山公園ビル 運用状況に重大な影響を及ぼすような人的被害及び建物への

被害等が発生していないことを確認しています。

上記以外の物件につきましては、現時点で被害は認められておりません。今後運用状況に影響を及

ぼす損害等が判明した場合には、改めてご報告いたします。

※石川県能登地方は震度 7となっておりますが、フィール白山公園・新潟白山公園ビルが所在する

新潟市中央区、大江戸温泉物語あわらが所在する福井県あわら市は震度 5強となっております。

以上

※本投資法人のホームページアドレス：https://oom-reit.com/

https://oom-reit.com/

	地震の影響に関するお知らせ